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Ne Oldu? 

• Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Bu dönemin tabii ki belli oranda etkisi 
olacaktır ama bunu 3 gün yaşanan bir şeyin maliyetini bir yıllık olarak hesaplamak 
doğru bir şey değil. 

• Yılmaz: Stopajla ilgili değişiklik yok. 

• İstanbul Büyükşehir Belediyesine yönelik yolsuzluk soruşturması kapsamında 
tutuklanan Ali Nuhoğlu ile Furkan Remzi Ceylan'ın 3 şirketine el konuldu. 

• Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek ve TCMB Başkanı Karahan, uluslararası 
yatırımcıların sorularını yanıtladı. Şimşek'in piyasaların sağlıklı işleyişi ve etkinliği 
için ilk günden itibaren gereken tüm adımların en kısa sürede atıldığını belirttiği 
aktarıldı. 

• Hazine: Programın ana hedefi olan fiyat istikrarının tesis edilmesine ve yapısal 
dönüşümün sağlanmasına yönelik politikalara kararlılıkla devam edileceğini 
belirtmiştir . 

• Metro İstanbul: M2 Yenikapı-Hacıosman Metro Hattı Taksim istasyonu, Şişhane 
istasyonu ve F1 Taksim-Kabataş Füniküler Hattı işletmeye açılmıştır. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Bruce, Dışişleri Bakanı Fidan ile Rubio'nun 
görüşmesine ilişkin bir açıklama yaptı. ‘’Dışişleri Bakanı Rubio, Türkiye Dışişleri 
Bakanı Fidan ile bir araya gelerek güvenlik ve ticaret alanındaki kilit konularda 
işbirliğini görüştü. Bakan, Ukrayna ve Güney Kafkasya'da barış için Türkiye'nin 
desteğini talep etti. Türkiye'nin IŞİD'i Yenmek için Küresel Koalisyon'daki liderliğini 
takdir eden Bakan, ne uluslararası terörizm için bir üs ne de İran'ın 
istikrarsızlaştırıcı faaliyetleri için bir yol olan istikrarlı, birleşik ve barışçıl bir 
Suriye'nin desteklenmesi için yakın işbirliğine duyulan ihtiyacı yineledi. Bakan 
ayrıca ikili ticarette son dönemde kaydedilen ilerlemelere dikkat çekti ve ileriye 
dönük olarak daha da büyük bir ekonomik ortaklığı teşvik etti. Son olarak Bakan, 
Türkiye'de son dönemde yaşanan tutuklamalar ve protestolarla ilgili endişelerini 
dile getirdi. 

• ABD'nin bakır ithalatına yönelik gümrük tarifelerini birkaç hafta içinde getirmesi 
bekleniyor. 

• Moody's, ABD'nin mali gücünün önümüzdeki 
yıllarda da azalmaya devam edeceğini belirtti. 

• Kremlı̇n: Rusya ve ABD, 18 Mart'tan ı̇tı̇baren 30 gün süreyle Rusya ve Ukrayna 
enerjı̇ tesı̇slerı̇ne saldırıların durdurulması ı̇çı̇n tedbı̇rler gelı̇ştı̇rme konusunda 
anlaştı . 

• BOJ Başkanı Ueda, gösterge faiz oranını artırmaya devam edeceklerini açıkladı. 

 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP ** Tüketici Fiyat Endeksi %2,9  %3,0 

11:00 EUR ** Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı   

15:30 USD ** Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık) -0,6% 3,1% 

16:30 USD *** Enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol Stokları  1,745M 

17:00 USD *** FOMC Üyesi Kashkari’nin Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0860 
EURUSD 

Hafta ortasına gelindiğinde EURUSD yatay görünümünü 

sürdürmeye devam ediyor. Güne 1,0729 seviyelerinde bir 

açılış ile başlangıç yapan parite geçtiğimiz aydan bugüne 

kazanımlarını korumaya devam ediyor.  ABD’nin açıklamış 

olduğu gümrük vergilerinden ötürü büyüme hedefleri 

düşürülen Avrupa için Almanya’nın açıklamış olduğu mali 

teşvik paketi bu durumu bir nebze de olsa önlemesi 

bekleniyor. Diğer yandan ECB’den Kazimir, Nisan ayında 

yapılacak olan toplantı ile ilgili faizlerin daha fazla 

düşürülmesi veya duraklatılmasıyla ilgili durumun 

tartışılabileceğini ayrıca Mart ayı enflasyon rakamlarının faiz 

indirimi konusunda önemini vurguladı. Geçtiğimiz 

toplantılarda enflasyon ile ilgili veri akışlarının önemini 

vurgulayan ECB, bu toplantı için de aynı söylemleri 

gündeme getirmeye devam ediyor. Gümrük tariflerinin 

ekonomik anlamda daraltıcı bir piyasaya sürüklenmesinden 

endişe duyan Avrupa’da gelecek olan makroekonomik 

veriler önemini iyiden iyiye arttırmaya devam ediyor. Ayrıca 

bugün TSİ 11:00’da Avrupa Merkez Bankası Politika 

Toplantısı yapılacak. Teknik olarak ise ; 1,0860 – 1,0900 – 

1,0951 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1,0761 – 1,0720 – 

1,0680 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

 

Direnç 2– 1.0900 

Direnç 3– 1.0951 

Destek 1– 1.0761 

Destek 2– 1.0720 

Destek 3– 1.0680 
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PETROL  ANALİZ 

 

 

 

Direnç 1– 70.14 
Petrol 

Hafta başından bugüne yüzde 1’in üzerinde bir getiriye sahip 

olan petrol güne yatay bir görünüm ile başladı. Küresel 

piyasalardaki ticaret savaşlarıyla ilgili olan risk ve 

belirsizlikler, gümrük tariflerinin söylemleri ve yürürlüğe 

girmesinden bu yana düşüş eğiliminde olan petrol de gözler 

vergi muafiyetleriyle ilgili yapılacak olan toplantıya çevrilmiş 

durumda. Küresel piyasalarda gümrük tarifeleri küresel 

üretim miktarını sekteye uğratma beklentisiyle negatif bir 

fiyatlamaya neden olmuştu. Önümüzdeki süreçte ise konuyla 

ilgili atılacak olan adımlar ve haber akışlarının önemi artmaya 

devam ediyor. Bir diğer yandan ise bugün TSİ 17:00’da ABD 

Enerji Bilgi idaresi tarafından Ham Petrol Stokları açıklanacak. 

Bir önceki veri de ise stok miktarı 1,735 Milyon varil olarak 

gerçekleşmişti. Bir diğer yandan ise ABD’nin Rusya-Ukrayna 

savaşını bitirme çabası önem taşımaya devam ediyor. 

Jeopolitik riskler, gümrük tarifeleri ve gelecek olan veri 

akışları yakından takip edilmeye devam edecek. Teknik 

olarak ise ; 70,14 – 71,30 – 72,30 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 68,34 – 67,48 – 66,11 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç 2– 71.30 

Direnç 3– 72.30 

Destek1– 68.34 

Destek2 – 67.48 

Destek3 – 66.11 
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ALTIN  ANALİZ 

 

 

Direnç1- 3046 
XAUUSD 

Hafta ortasında altın sınırlı pozitif eğilimle güne başladı. 

Haftaya 3018 dolar seviyelerinde bir başlangıç yaparak 

başlayan ons altın kazançlarını korumaya devam ediyor. 

Geçtiğimiz haftanın ortalarında kendini 3000 doların üzerine 

atmayı başaran ons altın pozitif görünümü korumaya devam 

ediyor.  Yılbaşından bugüne yüzde 15’e yakın bir yükseliş 

sergilemiş ve tarihi seviyeleri kırmıştı. Şimdi ise gözler yeni 

zirvesi 3057 dolar seviyelerini aşıp aşmayacağında olacak. 

FED’in faiz indirim patikasında olduğu son ekonomik çerçeve 

de ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük tarifleriyle ilgili 

atmış olduğu adımlar enflasyon endişelerini tetiklerken diğer 

bir yorum ise tariflerin resesyona neden olacağıyla ilgili çeşitli 

belirsizlikler güvenli liman olan altına talebi arttırdı. Bir diğer 

yandan ise Orta Doğu ve Rusya-Ukrayna gibi siyasi 

belirsizlikler de altın tarafına pozitif bir etkide bulunmuştu. 

Jeopolitik riskler, ekonomik veriler ve gümrük tarifleri 

yakından takip edilecek. Teknik olarak ise ; 3046 – 3060 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 2998 – 2980 – 2953 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç2 -3060 

 

Destek1-2998 

Destek2-2980 

Destek3-2953 
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NAS100 

Dün açıklanan tüketici güven endeksi üst üste Kasım 

ayından bugüne beklentilerin altında kalmaya devam etti. 

Dün açıklanan veri setinde beklenti 94,2 olarak beklenirken 

92,9 olarak gerçekleşti. Veriyle beraber ekonomi ve iş gücü 

piyasasına ilişkin endişeler artmaya devam etti. Geçtiğimiz 

dönemde yapay zeka tarafında kaotik bir sürece sahip olan 

DeepSeek olayı sonrası ciddi bir düşüşe imza atan endekste 

bu kanattan gelen açıklamalar volatiliteye neden olmaya 

devam ediyor. Yapay zeka tarafında en büyük maliyetlerden 

biri olan çip maliyetleriyle ilgili Çinli Ant Group, yapay zeka 

da kullanılan çiplerin maliyetlerinin yüzde 20’ye yakın daha 

az maliyetli olduğu iddialarında bulundu. Bir diğer yandan 

ise FED yetkilisi Kugler, faizlerin biraz daha sabit kalmasının 

daha iyi olacağını ve açıklanan verileri yakından takip 

ettiklerini ifade etti. Faiz indirim sürecinde olan FED’in elini 

gelen olumsuz veri akışları ve gümrük tarifeleri zora 

sokmuştu. Enflasyonun tekrardan yükselmesinden endişe 

duyan aynı zamanda resesyon riskiyle karşı karşıya kalan 

FED’in önümüzdeki süreçte atacağı adımlar yatırımcılar 

tarafından önemli kalmaya devam ediyor. Teknik olarak ise ; 

20563 – 20718 – 20869 seviyeleri direnç noktaları olarak; 

20275 – 20085 – 19936 seviyeleri ise destek noktaları olarak 

takip edilebilir. 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%52.02’dir.  
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